Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 591/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 26 de agosto de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adelino Ribeiro da Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas de Cascavel

Assunto: encaminhamento da ocorrência nº 2342 do Radar Cidadão – solicitando a

manutenção da pavimentação pública.

  Senhor Secretario,

Recebemos em nosso gabinete através do aplicativo Radar Cidadão, solicitação

pertinente a assunto de competência da Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas,

conforme o anexo enviado, desta forma pedimos que sejam tomadas as devidas

providências.

Nos referidos anexos constam também informações com os dados dos reclamantes e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2342

Informações gerais
Descrição Rua esburacada.
Nº da Ocorrência 2342
Categoria Pavimentação
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 26/08/2020 07:53
Data de Cadastro 26/08/2020 07:53

Informações do cidadão
Nome: André
E-mail: andrehelena@gmail.com
Telefone: 45 98421-1090

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Pioneiros, 108, Parque Verde, 108, Parque Verde, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Pioneiros, 108, Parque Verde
Número: 108
Bairro: Parque Verde
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.947871720825244
Longitude: -53.497422713742594

Rua Pioneiros, 108, Parque Verde, 108

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.947871720825244,-53.497422713742594

		2020-08-26T10:00:14-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959